Tenente Pedro Von Muhlen, nº 821, Bairro Centro - CEP 95690-000. 

Exequente: Estado do Rio Grande do Sul 

Executado: Frigorifico Fenix Ltda – EPP e outros 

Processo n°: 5000134-23.2007.8.21.0070 

Descrição do bem: 

Conjunto motor/compressor. 

Avaliação: R$15.000,00 (quinze mil reais). 

Oferta mínima: R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Observação: fica a cargo do adquirente a comissão do leiloeiro (5% sobre o valor da 

venda). 

Rolante/RS, 27 de fevereiro de 2026.